:}}/ﬂ £HETFS f,r,g’;';m/ (s {ff f?i'f-‘fﬁ FEE iﬂ f“/é“ ag;f ;f[f;;ﬁ

FACULTAD DE HUMANIDADES

Ay, Bobivia 514A -~ 48{X) Sshra
Kt PLTHD A fhfii{:‘tﬂfﬂ\' 8,
Teb, FAX {340 (1387 4255458

59 - saLta. 2 4 JUN 2013
RES. H. N° J%69-13

EXPTE. N° 4.154-12.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 0524-12, H. N° 0731-12, 1048-12, 1311-12 y 2058-12, por
las cuales se designan Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de
Humanidades en catedras de la Carrera de Filosofia, para el Periodo Lectivo 2012; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas, informan sobre el desemperfio de
los Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°- CONVALIDAR las tareas desempenadas por los estudiantes de la Facultad
de Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en catedras de la Carrera de Filosotia,

N T a el Periodo Lectivo 2012 y con el concepto que a continuacion se detalla:
P A 0,

Qo

a3 ANUAL - 02/04/12 AL 29-03-13

’' OPTATIVA: HISTORIA DEL ARTE

-'.

APELLIDO Y NOMBRE L.U. N° CALIFICACION
BCIGALSZKY MARIA BELEN 711.099 10 (DIEZ)
“LARMATA, VANINA FERNANDA 710.509 10 (DIEZ)
| Alumna de la Carrera de Historia

TEORIA Y PRACTICA DE LA ARGUMENTACION

APELLIDO Y NOMBRE L.U. N° CALIFICACION
CASTILLO LINARES, CLAUDIA ROXANA 707.696 10 (DIEZ)
Alumna de la Carrera de Historia _
RODRIGUEZ, MARIA FLORENCIA 709.292 NO CUMPLIMENTO
(Alumna de la Carrera de Ciencias de la Comunicacion) |
GNOSEOLOGIA
APELLIDO Y NOMBRE L.U. N° CALIFICACION

SAAVEDRA, IRMA NATALI 709.037 10 (DIEZ)




J?/ neversidad </ / ';?;m-'{; nal v ij Tm(; Ha
FACULTAD DE HUMANIDADES

Ay, Bolivia 51560 - d4{K Salta
REPURLIH A ABRGINTINA
Tel FAX {54 {13871 42554%8

RES. H. N° 0869-13

ANTROPOLOGIA FILOSOFICA

APELLIDO Y NOMBRE L.U. N° CALIFICACION
VILCA, CARLA VANESA DE LAS NIEVES 708.637 8 (OCHO)

e

FILOSOFIA DEL LENGUAJE

APELLIDO Y NOMBRE L.U. N°
CASANOVA CHARRIEZ, ENRIQUE ARMANDO 703.864

CALIFICACION
10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a la Direccion de
Alumnos y Carrera de Filosofia.

Sme/MIL
170-13

R

.1‘

.. o o -
ar e B‘ﬁﬁ'ﬂ% "q "'a:“l | ;jl:'.i:' T

i % S R T W
) .-‘If_? _ ) . .'-Hﬁ:; "i.". ) }" |- - L..J -
A E T e N i 3
_Jr'":i‘: jﬁm Wt ® b, e -I;;r L

_ et
: D f g ok ) . - b kg ;ﬁ%u A
. I"'-t: L3 . n L e - - . L -
I 1 ‘ﬁ.lﬁ:ﬁ} % e Vi, ._"j‘} ._jj"ﬁ?ﬁ:ﬁ'buiﬁ
B S A % b
"-___ . " o ._. LI "1‘ .-"ﬁ- r" .
. P v e tog .
. T .
" Sty " v .
b p3 3 . - = T
L L kB o
: o i b
v -‘ H
- Wi .,‘.;
- RS
S o g
o *E b S 4.-4""
Ve, o el s
o e gl t,ﬂf
&, D
e




